

**საბოლოო მიღება-ჩაბარების
აქტი 162-1**

ქ. ცაგერი

აგვისტო 2019 წელი

ვამტკიცებ

ცაგერის მუნიციპალიტეტის
მერი:



/ა.უგრეხელიძე/

პროექტის დასახელება	ცაგერის მუნიციპალიტეტში სოფელ უსახელოს გარე განათების მოწყობის სამუშაოები
ხელშეკრულების ნომერი	№ 162 03 ივლისი 2019 წელი
პროექტის აღვიღმდებარეობა	ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფ.უსახელო

ამ აქტს ხელი მოეწერა 2019 წლის აგვისტოს მასხედ, რომ № 162 (03.07.2019წ) ხელშეკრულების მიხედვით მიმწოდებელმა ი/მ „გიორგი კუპატაძემ“ წარმოადგინა დოკუმენტაცია სოფლის პროგრამის ფარგლებში ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფ.უსახელოს გარე განათების მოწყობის სამუშაოების დასრულების შესახებ, თანხით 9989 (ცხრაათასცხრაასოთხმოდცხრა) ლარი. ზედამხედველობის სამსახური იბარებს აღნიშნულ სამუშაოებს ხელშეკრულებისა და შესრულებული სამუშაოების საბოლოო ფორმა N2-ის მიხედვით.

მიმწოდებელი:

ი/მ „გიორგი კუპატაძე“:

გ.კუპატაძე

ს/კ 60003002400 ა/ნ GE83LB0112131566730000 ბ.კ LBRTGE22

სახელი გვარი

ხელის მოწერა

ჩაიბარა:

1. გელა მამარდაშვილი - პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ზედამხედველობის სამსახურის ხელმძღვანელი

სახელი გვარი

ხელის მოწერა

2. მირიან ქომეთიანი - პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ზედამხედველობის სამსახურის შტატგარეშე მოსამსახურე

სახელი გვარი

ხელის მოწერა

3. მიხეილ სილაგაძე - პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ზედამხედველობის სამსახურის შტატგარეშე მოსამსახურე

სახელი გვარი

ხელის მოწერა

4. კუკური ხეცურიანი - ცაგერის მუნიციპალიტეტის უსახელოს თემის მკორექტორი-დეპუტატი

სახელი გვარი

ხელის მოწერა

5. ვილიამ ხეცურიანი - ცაგერის მუნიციპალიტეტის მერის წარმომადგენელი უსახელოს ადმინისტრაციულ ერთეულში

სახელი გვარი

ხელის მოწერა

ბეტონი მ-200 (B-15)		მ3	1.02	3.264	104	339.46			0	339.46	
4.348	სხვა ხარჯები	ლარი	1.6	5.12							
6	ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით ორ პირად	მ2		40					3.2	16.384	16.38
4	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.68	27.2							
4.2.33	ანტიკოროზიული საღებავი	კმ	0.246	9.84	4.5	44.28		7.2	195.84	195.84	
	ჯამი					44.28				44.28	
	სატრანსპორტო ხარჯი მასალის ღირებულებიდან	5%				3252.66			805.63	223.74	4282.03
	ჯამი					162.63				162.63	
	ზედნაღები ხარჯები	10%				3415.29			805.63	223.74	4444.66
	ჯამი					341.5289			80.56	22.37	444.47
	გემშიური დაგროვება	8%				3594.185			886.20	246.12	4726.50
	ჯამი					287.5348			70.90	19.69	378.12
						3881.72			957.09	265.81	5104.62
II ელ.სამონტაჟო სამუშაოები											
ელ.კაბელი დამონტაჟება 2*16 თვითმზიდი		გრძ/მ		850							
8.392.1	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.15	127.5							
	მანქანები	მანქ/სთ	0.134	113.9				6	765	765.00	
8.1.106	ელ.კაბელი СИП- 2*16 თვითმზიდი	გრძ/მ		850	1.1	935.00			3.2	364.48	364.48
8.617.2	სანათების მონტაჟი	ც		20						935.00	
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.08	41.6							
	მანქანები	მანქ/სთ	0.201	4.02				6	249.6	249.60	
									3.2	12.864	12.86

